常州大学内部文件
常大马院〔2023〕6号

关于公布2022年度院级教育教学研究课题
结题验收结果的通知
各部门、各教研室：

根据学院党政联席会议精神，学院组织开展了2022年度院级教育教学研究课题结题验收工作，经项目负责人申请、专家评审、学院教学指导委员会审核，共6项课题通过验收。现将结果公示如下：

	序号
	课题名称
	负责人
	立项类别
	验收结果

	1
	“形势与政策”课规范化建设研究
	朱世龙
	委托项目
	通过

	2
	新时代增强“马克思主义基本原理概论”课的思想性和理论性研究
	曹琳琳
	委托项目
	通过

	3
	构建校地共建共享红色文化育人模式
	周  辰
	一般项目
	通过

	4
	基于数字化教学平台的思想政治理论课混合教学模式研究
	陈蓉蓉
	一般项目
	通过

	5
	常州大学红色文化融入思想政治教育教学的现状及对策研究
	汪  佩
	一般项目
	通过

	6
	疫情防控中我校思想政治理论课改革创新研究
	单丹丹
	一般项目
	通过

    此页无正文

                             马克思主义学院

                                2023年5月16日

马克思主义学院                            2023年5月16日印发